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                Verktyg att förstå och möta mångfald i grundskolans tidigare år
   Verktyg att förstå och möta mångfald i grundskolans tidigare år 10 hp
   (ingår i lärarfortbildning)
   Denna utbildning är en uppdragsutbildning och får endast sökas av
   lärare som deltar i lärarfortbildningen enligt
   Förordning (2007:222) om statsbidrag för fortbildning av lärare. Se
   Skolverkets webbplats http://www.skolverket.se/fortbildning. Den som
   söker till denna kurs utan godkännande från skolhuvudmannen är inte
   behörig att delta och riskerar att få avbryta utbildningen.
   Kurskod: S0020P
   Anmälningskod: LTU-06113
   Antal högskolepoäng: 10 HP
   Målgrupp: Tidigarelärare från förskoleklass till år 6
   Studietakt:Halvfart 10 HP/ termin, lp 3-4
   Startdatum:2010, v.3
   Slutdatum:2010, v.22
   Arbetsform (distans, campus) En kombination av både distans- och
   campusförlagd kurs med ca 4 fysiska träffar på campus i Luleå. Kursen
   förutsätter tillgång till internetuppkoppling. Mellan träffarna
   kommunikation via lärplattformen Fronter. Handledningstillfällen
   mellan träffarna.
   Kursens innehållBaskurs/Delkurs I samläses med kursen ” Verktyg att
   förstå och möta mångfald i grundskolans senare år och i
   gymnasieskolan. ”
   Baskurs/Delkurs I :
   Specialpedagogiska verktyg för kompetens att möta elevers olikheter (5
   HP) Innehåll:
     * 
       Barn och ungdomar i behov av särskilt stöd - historik/nutid
     * 
       Forskningsfronten inom specialpedagogik
     * 
       Olika specialpedagogiska perspektiv i dagens skola
     * 
       Villkor för lärmiljöer som gynnar mångfald, med särskilt fokus på
       lärteorier och deras tillämpning
     * 
       Dokumentationsverkyg på individ-, grupp- och organisationsnivå.
       Olika sätt att betrakta dokumentationens syften.
     * 
       IKT (informations- och kommunikationsteknik) i specialpedagogisk
       verksamhet
     * 
       Reflektion i den egna verksamheten
   Delkurs II : Barns utveckling och identitetsskapande (5 HP) Innehåll:
     * 
       Kommunikationsstrategier som bidrar till möten och som gynnar
       elevens tillit till sin förmåga
     * 
       Betyg och bedömning i relation till utveckling och identitet
   Examination:
   Delkurs 1 och 2 kommer att examineras muntligt och skriftligt genom
   litteraturseminarier och inlämningsuppgifter. Kursen som helhet kommer
   att examineras genom ett processinriktat utvecklingsarbete i den egna
   verksamheten.
   Förväntade effekter av kursen
   Den studerande skall efter kursens slut · Visa på förståelse för
   betydelsen av specialpedagogikens historia och olika
   specialpedagogiska perspektiv för skapandet av en verksamhet som
   gynnar mångfald · Kunna tillämpa lärteorier vid utformning av goda
   lärmiljöer · Kunna reflektera kring och tillämpa dokumentation som
   verktyg för utveckling av verksamheten i riktning mot mångfald · Ha
   insikt om och kunna tillämpa IKT som specialpedagogiskt verktyg ·
   Tillämpa kommunikations- och bedömningsstrategier som gynnar elevers
   identitetsutveckling
   Kursens lärare
   Åsa Gardelli, fil.dr., universitetslektor i pedagogik med inriktning
   mot specialpedagogik
   Eva Alerby, fil.dr., professor i pedagogik
   Dennis Groth, fil.dr., universitetslektor i pedagogik
   Solange Perdahl, universitetsadjunkt i pedagogik, fil.mag. i
   specialpedagogik, forskarstuderande
   Greta Rova Lindberg, universitetsadjunkt i pedagogik, fil.mag. i
   specialpedagogik, forskarstuderande
   Övrigt Kursen ges på grundläggande nivå. Kursutvärderingen sker med
   stöd av Kursutvärderingsverktyget EvaSys och rutinerna kring detta,
   bland annat responsen till studenterna, som används av Luleå tekniska
   universitet.
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